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No 7 MIGNOT AURELIEN

Pass 3 1:46.325 1 1:46.325 **

Pass 15 3:34.094 2 1:47.769

Pass 27 5:21.923 3 1:47.829

Pass 40 7:10.700 4 1:48.777

Pass 52 8:58.705 5 1:48.005

Pass 64 10:46.425 6 1:47.720

Pass 75 12:34.150 7 1:47.725

Pass 87 14:22.879 8 1:48.729

Pass 95 16:10.915 9 1:48.036

Pass 107 17:58.349 10 1:47.434

Pass 119 19:44.886 11 1:46.537

Pass 131 21:31.570 12 1:46.684

Pass 142 23:20.771 13 1:49.201

No 17 LEBLANC NICOLAS

Pass 8 1:59.496 1 1:59.496 *

Pass 20 3:55.296 2 1:55.800 *

Pass 32 5:50.629 3 1:55.333 *

Pass 44 7:44.686 4 1:54.057 *

Pass 56 9:38.416 5 1:53.730 *

Pass 68 11:30.814 6 1:52.398 *

Pass 80 13:23.040 7 1:52.226 *

Pass 92 15:16.103 8 1:53.063

Pass 104 17:09.325 9 1:53.222

Pass 115 19:02.585 10 1:53.260

Pass 127 20:55.061 11 1:52.476

Pass 139 22:48.469 12 1:53.408

Pass 151 24:42.893 13 1:54.424

No 71 GUERBOIS  MARC

Pass 4 1:48.326 1 1:48.326 *

Pass 16 3:34.876 2 1:46.550 *

Pass 28 5:22.799 3 1:47.923

Pass 39 7:08.726 4 1:45.927 **

Pass 51 8:54.718 5 1:45.992

Pass 63 10:41.565 6 1:46.847

Pass 74 12:29.057 7 1:47.492

Pass 86 14:16.742 8 1:47.685

Pass 94 16:05.543 9 1:48.801

Pass 106 17:53.243 10 1:47.700

Pass 118 19:41.188 11 1:47.945

Pass 130 21:28.310 12 1:47.122

Pass 141 23:16.551 13 1:48.241

No 89 MOUCHART  UGO

Pass 7 1:53.793 1 1:53.793 *

Pass 19 3:45.808 2 1:52.015 *

Pass 31 5:39.070 3 1:53.262

Pass 43 7:33.222 4 1:54.152

Pass 55 9:27.040 5 1:53.818

Pass 67 11:22.158 6 1:55.118

Pass 79 13:16.368 7 1:54.210

Pass 91 15:10.821 8 1:54.453

Pass 103 17:04.979 9 1:54.158

Pass 114 18:59.061 10 1:54.082

Pass 126 20:53.796 11 1:54.735

Pass 138 22:47.548 12 1:53.752

Pass 150 24:41.349 13 1:53.801

No 111 PASCAUD  LOHAN

Pass 13 2:05.669 1 2:05.669 *

Pass 23 4:04.407 2 1:58.738 *

Pass 33 6:00.544 3 1:56.137 *

Pass 45 7:54.432 4 1:53.888 *

Pass 57 9:47.051 5 1:52.619 *

Pass 69 11:38.789 6 1:51.738 *

Pass 81 13:31.124 7 1:52.335

Pass 93 15:24.567 8 1:53.443

Pass 105 17:18.117 9 1:53.550

Pass 117 19:12.812 10 1:54.695

Pass 128 21:10.521 11 1:57.709

Pass 140 23:09.428 12 1:58.907

Pass 152 25:10.599 13 2:01.171

No 153 FRANZONI  APRIL

Pass 5 1:50.107 1 1:50.107 *

Pass 17 3:40.964 2 1:50.857

Pass 30 5:31.430 3 1:50.466

Pass 42 7:21.578 4 1:50.148

Pass 54 9:11.495 5 1:49.917 *

Pass 66 11:01.558 6 1:50.063

Pass 78 12:52.079 7 1:50.521

Pass 89 14:43.772 8 1:51.693

Pass 101 16:35.616 9 1:51.844

Pass 113 18:26.547 10 1:50.931

Pass 122 20:18.314 11 1:51.767

Pass 133 22:08.200 12 1:49.886 *

Pass 145 23:57.954 13 1:49.754 *

No 171 DA SILVA PEREIRA BRICE

Pass 10 2:01.950 1 2:01.950 *

Pass 22 4:00.945 2 1:58.995 *

Pass 34 6:00.958 3 2:00.013

Pass 46 8:01.508 4 2:00.550

Pass 58 10:01.954 5 2:00.446

Pass 70 12:04.770 6 2:02.816

Pass 82 14:05.927 7 2:01.157

Pass 96 16:11.773 8 2:05.846

Pass 110 18:15.921 9 2:04.148

Pass 123 20:18.811 10 2:02.890



Championnat de ligue -125cc/85cc
2ème Manche
Historique de la course

AFC Micro Page 2/2 Le 17/10/2021 à 17:21
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 171 DA SILVA PEREIRA BRICE

Pass 136 22:20.865 11 2:02.054

Pass 148 24:29.340 12 2:08.475

No 175 DANEYROL  ALEXIS

Pass 9 2:01.163 1 2:01.163 *

Pass 21 4:00.446 2 1:59.283 *

Pass 35 6:01.698 3 2:01.252

Pass 47 8:02.775 4 2:01.077

Pass 59 10:03.715 5 2:00.940

Pass 71 12:05.761 6 2:02.046

Pass 83 14:08.835 7 2:03.074

Pass 97 16:13.709 8 2:04.874

Pass 111 18:17.587 9 2:03.878

Pass 125 20:22.103 10 2:04.516

Pass 137 22:24.155 11 2:02.052

Pass 149 24:35.780 12 2:11.625

No 289 DEMANTE TYLIANN

Pass 14 2:10.836 1 2:10.836 *

Pass 26 4:18.008 2 2:07.172 *

Pass 38 6:24.223 3 2:06.215 *

Pass 50 8:29.251 4 2:05.028 *

Pass 62 10:35.080 5 2:05.829

Pass 77 12:44.977 6 2:09.897

Pass 90 14:51.818 7 2:06.841

Pass 102 16:56.868 8 2:05.050

Pass 116 19:08.147 9 2:11.279

Pass 129 21:17.510 10 2:09.363

Pass 144 23:32.282 11 2:14.772

No 388 BOUCHET TYAN

Pass 6 1:51.250 1 1:51.250 *

Pass 18 3:41.264 2 1:50.014 *

Pass 29 5:31.075 3 1:49.811 *

Pass 41 7:18.235 4 1:47.160 *

Pass 53 9:05.775 5 1:47.540

Pass 65 10:52.331 6 1:46.556 *

Pass 76 12:40.120 7 1:47.789

Pass 88 14:27.706 8 1:47.586

Pass 100 16:15.094 9 1:47.388

Pass 108 18:02.603 10 1:47.509

Pass 120 19:49.780 11 1:47.177

Pass 132 21:35.948 12 1:46.168 *

Pass 143 23:22.947 13 1:46.999

No 427 FOUCART LAMY  AXEL

Pass 12 2:05.191 1 2:05.191 *

Pass 25 4:06.804 2 2:01.613 *

Pass 37 6:07.674 3 2:00.870 *

Pass 49 8:06.847 4 1:59.173 *

Pass 61 10:07.362 5 2:00.515

Pass 73 12:07.463 6 2:00.101

Pass 85 14:09.727 7 2:02.264

Pass 99 16:14.345 8 2:04.618

Pass 112 18:17.943 9 2:03.598

Pass 124 20:19.690 10 2:01.747

Pass 135 22:20.152 11 2:00.462

Pass 147 24:22.118 12 2:01.966

No 911 SEGALEN  LEO

Pass 11 2:04.290 1 2:04.290 *

Pass 24 4:06.065 2 2:01.775 *

Pass 36 6:05.909 3 1:59.844 *

Pass 48 8:04.682 4 1:58.773 *

Pass 60 10:05.312 5 2:00.630

Pass 72 12:06.225 6 2:00.913

Pass 84 14:09.162 7 2:02.937

Pass 98 16:14.095 8 2:04.933

Pass 109 18:13.589 9 1:59.494

Pass 121 20:14.058 10 2:00.469

Pass 134 22:14.725 11 2:00.667

Pass 146 24:13.969 12 1:59.244


